22

	[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ
28.08.2013                                                                                                                         №195

О протесте прокурора на решение Торжокской городской Думы

от 24.12.2012 № 152 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования город Торжок»
Рассмотрев протест Торжокского межрайонного прокурора на решение Торжокской городской Думы от 24.12.2012 № 152 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования город Торжок»,   Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать протест Торжокского межрайонного прокурора подлежащим удовлетворению.

2. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования город Торжок, утвержденные решением Торжокской городской Думы                  от 24.12.2012 № 152:
2.1. в пункте 8.2.1 слова «, и прилегающих территорий» исключить;

2.2. в пункте 8.2.14 слова «прилегающих территорий» заменить словами «земельных участков, находящихся у них в собственности, аренде или на ином вещном праве»;
2.3. пункты 8.2.14.1 – 8.2.14.5, определяющие границы территорий, прилегающих к остановкам - исключить;
2.4. в пункте 8.9.3.2:

2.4.1. подпункт «л» исключить;

2.4.2. в абзаце втором слова «а также отделом архитектуры и градостроительства администрации города; отделом жизнеобеспечения администрации города;» исключить;

2.5.  пункт 8.11, пункты 8.11.1 - 8.11.18, регламентирующие порядок отлова и обращения с безнадзорными животными – исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в свободном доступе на сайтах администрации муниципального образования город Торжок и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
           А.А. Рубайло
22